ГУБЕРНАТОР АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2004 г. N 522

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения в соответствие с Постановлением Администрации Астраханской
области от 20.09.2004 N 13/152 "О государственных природных заказниках Астраханской
области" постановляю:

1. Внести изменения в Постановления Главы Администрации Астраханской области:

- от.25.11.93 N 196 "Об организации государственного природного заказника
"Богдинско-Баскунчакский", исключив пункт 3.

- от 17.07.95 N 198 "Об организации государственного природного заказника
"Ильменно-Бугровой", исключив пункт 3.

- от 22.08.95 N 232 "О создании специальной государственной инспекции по охране
территорий государственного природного заказника "Богдинско-Баскунчакский", исключив
пункт 2.

- от 20.10.95 N 285 "О создании специальной государственной инспекции по охране
территории государственного природного заказника "Ильменно-Бугровой", исключив пункт 2.

- от 30.11.98 N 482 "Об организации государственного природного заказника "Пески
Берли", исключив пункт 3.

- от 28.05.99 N 195 "О создании специальной государственной инспекции по охране
территории государственного природного заказника "Пески Берли", исключив пункт 2.

- от 05.04.2000 N 120 "Об организации государственного природного заказника "Степной",
исключив пункт 3.

- от 29.05.2000 N 189 "О создании специальной государственной инспекции по охране
территории государственного природного заказника "Степной", исключив пункт 2.

2. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации Астраханской
области от 24.06.98 N 255 "О внесении изменений и дополнений в Положение о специальных
государственных инспекциях по охране территорий государственных природных заказников
"Богдинско-Баскунчакский" и "Ильменно-Бугровой", от 27.12.2001 N 610 "О внесении изменений
в нормативно-правовые акты Главы Администрации области", от 15.04.2002 N 158 "О внесении
изменений в постановления Главы Администрации области".

3. Департаменту по делам печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций
Астраханской области (Блиер М.Б.) опубликовать настоящее Постановление в средствах

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024Постановление Губернатора Астраханской области от 14.10.2004

N 522 "О внесении изменений и признании утратившими силу
по...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22034&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100016&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=2039&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=20373&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=44407&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=44408&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=32696&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=32692&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=32693&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=32694&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=3157&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=6576&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=6912&amp;date=02.05.2024
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Губернатора Астраханской области
А.А.ЖИЛКИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Губернатора Астраханской области от
14.10.2004 N 522
"О внесении изменений и признании утратившими силу
по...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru